Prjefentes fuerint vel Abfentes, inferi, eofque ad didtos Diem &
Locum venire facias, ita quoci iidem Milites ^'plenzm & fufficien-

tem Poteftatem pro Se & Communitate Comitatfls illius , ac

^i^i Cives & Burgenfcs pro Se & Communitatibus Civitatum &
Burgorum prsedidtorum , divifim ab ipfis habeant ad faciendum&
Conlentiendum hiis qua: tunc ibidem de Commuai Conhlio didti

Regninoftri, favente Domino , contigerint ordinari fuper Nego-
tiis antedidtis,

Ita quod , pro Defetftu Poteftatis hujufmodi , feu proptcr im-
providam Elediionem MdlititmCivium ScBurgenfium prxdidorum,
didta Negotia infecta non remaneant quovis modo

;

Nolumus atitem quod Tu , aut aliquis alius Vicecomes didti

Regni noftri, aliqualiter fit Eledtus.

Et Eleclionem illam , in pleno Com. tuo fadtam, diftindte &
aperte , fub Sigillo tuo & Sigillis eorura qui Eledtioni illi inter-

fuerint, Nobis in Canccllariam noftram, ad didtos Diem & Lo-
cum , certifices indilate ; Remittens Nobis alteram Partem Inden-
turarum praedidtarum * Prcefentibus confutam , una cum hoc
Breve.

Tefte ut fupri.

Confimilia Brevia diriguntur fingulis Vicecnmitibus pcr Angliam

,

fub eadem Data , videlicet.

*XtV,
SC6.

^aMe,
Midd.
Surr.

Suffex.

Stttht.

Wiltef
Somerf.

Dorf.
Devon.
Oxon.
Berk.

Bed.
Buk.

EJfex.

Hertf
Cantehr,

Hiint.

Norff.

Suf.
Northti

Rotel.

Not.
t)erb.

Warr.
Leyi^

Staf.
Salop.

Hereford.

Wigorn.
Lincoln.

lEhorum.

Northumbr.
Cumhr.
We/lmerl,

Glouc.

EX Vicecomitihus Londonite, Salutem.
Quia, de avifamento, ^c. uf<iue ihi, tradtatum, c^ tunc

R
Vobis Pr3Ecipirau>, firmiter injungentes , quod, fadta Procla-

matione in proximo Huftengo veftro, poft Receptionem hujus
Brevis noftri Tenendo , de Die & L^ko prxdidtis , G}uatuor
Cives de difcretioribus & magis fufficientibus Civitatis pr£Bdi-
6t£E, libere & indifterenrer

, per iilos qui Proclamationi hujus-
modi interfuerint, juxta formam Statutorum inde editorum, eli-

Et Nomina eorumdem Civium fic eligendorum , in quibufdam
Indenturis, intcr Vos & illos qui hujufmodi Eledtioni interfuerint
inde conficiendis , five hujufnodi Eligendi PrLefcntes fuerint vel
Abfentes, inffii, e-ifquead diclos Diem &Locum venire fociatis,

ita (i\ibdpr,edi£fi Cives plenarii & fufiScientem Poteftatem pio Se
& Communitare Civitatis praedidtx ab ipfis habeant, drc ut fupra,
mutatis mutandis.

Tefte ut fupra.

Confimilia Brevia diriguntur Vicecomitibus fubfcriptis, mutatis
mutandis, fib eadem Data; videlicet,

Vicecomitibus Civitatis Nortuici pro Duobus Civibus eligendis.

Vicecomitthus dvit.it.s Ehoruvi pro Daobus Civibus eligendis.
Vicecomitihus Civtatis Lhicol?!. pro Djobus Civibus eligendis.
Vicecomitihus Civitatis Coventr. pro Duobus Civibus eligendis.

Vicecomitihus Civitatis Cantuar. pro Duobus Civibus eligen-
dis.

Vicecomitihus VilU Notingh. pro Duobus Burgenfibus eligen- Ann.D.
dis. j-,(5

Vicecomitihus VilU de Kingeflon fuper Hull pro Daobus Burzen- Heii. 8,
fibus eligendis.

Vicecomitihus Villa fu<e de Scardehurgh pro Duobus Burgenfibus
eligendis.

Vicecomitihus Villa Sutht. pro Duobus Burgenfibus eligendis.
Vicecomitihus VilU Glouceftr. pro Duobus Burgenfibus eligen*

dis.

Vicecornitihus Villa Novi Caftri fupsr Tynam pro Duobus Bur-
genfibus eligendis.

Vicecomitibus Villa BriftoH. pro Ducbus Burgenfibus eligen-
dis.

D EX Cottftahulario Caftrifui Dovorria ac Cuftodi §luinque 'Bor-*^ tmm fuorum ^ vel ejus Locumtenenti , Salutem.
Quia, i^c. ut fupra ujque ihi, Tradtatum, d^ tunc fte,
Vobis in Fide & Ligeantia quibus Nobis tenemini firmiter in-

jungendo Mandamus quod, in quolibet Portu Portuum prxdidto-
rum, Duos Barones de melioribus & difcretioribus eligi, & Eos
ad didtos Diem & Locum venire faciatis; ita quod d:fii Barones
plenam & lufficientem Poteftatem pro Se & Communitaie Portus
fui habeant ad Confentiendum hiis

, quae de Communi Confilio
Regni noftri Anglise favente Domino contigerint ordinari fuper
Negotiis antedidtis

;

* Ita quod
, pro Defedtu Poteftatis hujufmodi , feu propter im- # xiV«

providam EIed1:ionem Baronum padidorum , didta Negotia infe- ^5^.
dta non remaneant quovis modo;
£t habeatis ibi Nomina pricdidtorum Baronum & hoc Breve.

Tefte ut fupra.

D E X Ca?iceIIario fuo in Comitatu Falatino Lancaftria, Satu-•^ tem.

Quia, e^c. ut fipra uffue ibi, Tradtatum, ^ tunc fic,

Vobis Mandamus, firmiter injungentes, quod, per Breve no-
ftrum, fub Sigillo noftro Comitatus pti^didti, detis in Mandatis
quod idem Vicecomes , fadta Proclamatione in proximo Com.
fuo

, poft Reccptionem hujus Brevis tcnendo , de Die & Loco
praedidtis, Duos Milites Gladiis cinBos magis idcneos & difcretos
Comitatus prxdidti , & de qualibet Civitate Comitatus illius Duot
Cives , & de quolibet Burgo Duos Burgenfes , de difcretioribus

& magis fufficicntibus , libere & indifferenter, per illos qui Pro-
clamationi hiijufmodi interfuerint , e^r. ut ftpra, inde conficien-
dis , five hujufmodi Eligcndi Prxfenres fuerint vel Abfentes , in-
feri, eofque ad Diem & Lociim venire faciat;

Ita qnod iidem Miliies
,
plenam & fufficientem Poteftatem prO

Se & Communitate Comitatus prxdidti , & diSii Cives ^ Bur-
genjes pro Se & Communitatibus Civitatum & Burgorum prae-

dictorum , divifim ab ipfis habeant , ad Faciendum & Confen-
tiendum hiis quse tunc ibidem , de Communi Confijio didti Reg-
ni noftri, favente Domino, contigerint ordinari 'ftlper Ncgotiis
antedidtis,

Ita quod
, pro Defedtu Poteftatis huiufmodi , ieu propter impro-

vidam Eledtionem Militum Civium & Burgenfium prsedidtorura,
didta Negotia infedta non remaneant quovis modo

;

Nolumus autem quod idem Vicecomes , nec aliquis alius VieecO'
mes Regni noltri prxdidti , aliqualirer fit Eledtus;

_Et Eledtionem illam, in pleno Com. praedidto fic fadtam , di-
ftindte & aperte fub Sigillo Comitatus prjedidti , & Sigillis eorura
qui Electioni illi interfuerint, Nobis in Cancellariam noftram ad
didtos Diem & Locum ccrtificetis indilate; Remittentes Nobi»
alteram Partem Indenturarum praedidtarum , Prxfcntibus confu-
tam , una cum hoc Brevc.

Tefte, &G.

t) EX Diledtus & Fidelibus fuis Deputato cJ- Concilio Villa futt"^ Calefii , Salutem.

Quia de avifamento, ^c. ut fupra ujque ihi, Tradtatura, ^
iuncfc,

Vobis Mandamus , firmitcr injungentes, quod, immediate poft
Receptioncm hujus Brevis noftri , nominari & eligi fatiatis unum
hominem habilem & difcretum , Inhabitantem infra Villam no-
ftram prxdidtam , ad eflendum Burgenjem, pro Parliamento no-
ftro prxdidto, pro Villa prxdidta & Marchiis cjufdem, pro Ne-
gotiis in eodem Parliamento agcndib . juxta formam cujuldam A-
Ctus in Parliamento noflro apitd Lo?tdon. Tertio Die Novembrig,
Anno Regni noltri Vicefimo Primo, & exinde per diverfas Pro-
rogationes ufque Weft?n. Quarto Die Februarii, Anno Regni no-
ftri Vicefimo Septimo , adjornato & tunc tento , editi & provifi,

Eumque ad didlos Diem & Locum venire faciatis;

Ita quod idem Burgenfis plenain & fufficientem Poteftatem
, pro

Se & Communitatc Villas & Marchiarum prxdidtarum , ad fa-

ciendum & confentiendum hiis
,
quse tunc ibidem , de Communi

Confilio didti Regni noftri , favente Domino , contigerint ordinari

fuper Negotiis antedidtis;

Ita quod , pro Defedtu Poteftatis hujufmodi , feu propter im-
providam Eledtionem Burgenfs pradiili , didta Negotia infedia

non remaneant quovis modo.
Et cum Elcdtionem & Nominationem illas fic feceretis, eas

Nobis in Cancellariam noftram , diftindte &aperte, fub Sigillis

veftris, ad didtos Diem & Locum, debite certificetis;

Remittentes Nobis hoc Breve , una cum Recorno Nominis
ejufdem Burgenfis didto Brevi confuto.